REQUERIMENTO

Ao Excelentíssimo Sr. Anderson Goggi
Presidente da Câmara Municipal de Vitória/ES

A Vereadora Ana Paula Rocha, no uso de suas atribuições regimentais, vem requerer a
juntada da Certidão de Quitação Eleitoral da Sra. Rovena Miranda Laranja, com base no
art. 332, I, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Vitória.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310039003500350031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310039003500350031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade

com o identificador 3300310039003500350031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da
Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310039003500350031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Vitória, Palácio Atílio Vivacqua,  de 2025. 03 de setembro

Ana Paula Rocha

Vereadora

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310039003500350031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310039003500350031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310039003500350031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3300310039003500350031003A005000

Assinado eletronicamente por Ana Paula Silva da Rocha em 03/09/2025 09:25

Checksum: 5B2DF4BDEB9B10408ADF260ADA762E475C5691F8E9D9D33FDBBF4AFD7C870ED9

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310039003500350031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.